



Powiat Sokółski
reprezentowany przez Zarząd Powiatu

16 – 100 Sokółka, ul. Marszałka J. Piłsudskiego 8
tel. 085 711 08 76, 085 711 08 11 fax. 085 711 20 08
www.sokolka-powiat.pl
e-mail: starostwo@sokolka-powiat.pl

Sokółka, dnia 10 sierpnia 2020r.

OR-IV.272.12.2020.

Identyfikator postępowania: ed9b0d96-2e6f-4c64-9d02-f103f38bd731

Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zaprojektowanie, budowę i wdrożenie „Platformy e-Usług” z dostawą sprzętu komputerowego i oprogramowania w ramach realizacji projektu „Rozwój usług świadczonych drogą elektroniczną w administracji Powiatu Sokólskiego”

Zarząd Powiatu Sokólskiego, jako Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, informuje o złożonych przez uczestników postępowania wnioskach o wyjaśnienie zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Poniżej treść pytań i odpowiedzi Zamawiającego:

Pytanie 1. Dot. punktu 1 Wprowadzenie 1, str. 6 Zał. 1

Co zamawiający rozumie poprzez zakup niezbędnego sprzętu i oprogramowania dostarczenie licencji na System e-usług (baza danych, licencje)?

Odpowiedź: Zamawiający przygotował szczegółowe zestawienie niezbędnego sprzętu i oprogramowania, który ma zostać dostarczony przez Wykonawcę wraz z realizowanym systemem E-Usług. Zestawienie to zostało umieszczone w Załączniku nr. 2 do SIWZ i stanowi II część zamówienia.

Pytanie 2. Dot. punktu 3, s1 podsystem portal e-usług, e-profil mieszkańca str. 13 Zał. 1

Czy Zamawiający poprzez EZDv2 określa inny system dziedzinowy niż Maxto SmartDoc tj zgodnie z nr wymagania WNF.08 EZD PUW?

Odpowiedź: Zamawiający odnosi się do nowego systemu EZD PUW wspomnianego w wymaganiu WNF.08.

Pytanie 3. Dot. punktu 3, s2 podsystem Portal E-Szkoła, sekcja „rodzic” str. 13 Zał. 1

Czy przez Sekcja „Rodzic” Zamawiający rozumie, że podane E-usługi mają mieć sekcje skierowane do Rodziców.

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje, że podane E-Usługi portalu E-Szkoła będą pogrupowane w komponenty dedykowane do poszczególnych segmentów użytkowników, tj. Nauczycieli, Rodziców oraz Uczniów, przy czym nie muszą to być sekcje fizyczne, wystarczy podział logiczny.



Pytanie 4. Dot. punktu 3, s3 podsystem Aplikacja Mobilna, Sekcja "Usprawiedliwienie nieobecności ucznia" str. 13 Zał. 1

Czy Zamawiający dopuszcza rozdzielanie na dwie aplikacje: jedną dla Rodziców (E-Usprawiedliwienia), drugą dla Mieszkańców (E-Płatności, E-Praktyki, E-Powiadomienia).

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza taką możliwość, aby powstały dedykowane aplikacje.

Pytanie 5. Dot. punktu 3, SD1 - System Finansowo – Księgowy ETOB - system finansowy księgowy str. 15 Zał. 1

Czy Zamawiający poprzez integrację komponentów rozumie: integrację ściśle związaną z e-usługami, będącymi przedmiotem postępowania, to jest określenie przez Wykonawcę wymagań odnośnie API wystawianych przez systemy dziedzinowe (zadanie nr 3 opisuje nowy system finansowo księgowy, który powinien udostępnić odpowiednie API).

Odpowiedź: Zamawiający poprzez integrację komponentów rozumie integrację ściśle związaną z e-usługami, będącymi przedmiotem postępowania.

Pytanie 6. Dot. punktu 3, SD2 – EZD, str. 15 Zał. 1

Czy Zamawiający poprzez integrację komponentów rozumie: integrację ściśle związaną z e-usługami, będącymi przedmiotem postępowania, to jest określenie przez Wykonawcę wymagań odnośnie API wystawianych przez systemy dziedzinowe.

Odpowiedź: Zamawiający poprzez integrację komponentów rozumie integrację ściśle związaną z e-usługami, będącymi przedmiotem postępowania.

Pytanie 7. Dot. punktu 3, SZ2 - Operator Płatności, str. 16 Zał. 1

Czy ze względu na brak rozdziału „Wymagania dla. Systemów Zewnętrznych” Zamawiający akceptuje następujące wymagania odnośnie Operatora Płatności:

- Płatności blik
- Płatności przelewem
- Mailowe potwierdzenie transakcji
- Integracja z EPUAP
- Księgowanie wpłat na indywidualnych rachunkach mieszkańców
- Brak dodatkowych kosztów dla Zamawiającego związanych z obsługą płatności.

Odpowiedź: Wymienione w pytaniu formy płatności są wystarczające w odniesieniu do wymagań dla Operatora Płatności, niemniej jednak nie mogą one być ograniczone i musi istnieć możliwość dodania nowych form płatności, w przypadku zaistnienia takiej potrzeby.

Pytanie 8. Dot. punktu 3, SZ3 - Operator Bramki SMS, str. 17 Zał. 1

Czy ze względu na brak rozdziału „Wymagania dla. Systemów Zewnętrznych” Zamawiający może określić jaki budżet przewidywany jest na obsługę komunikacji SMS w skali roku.

Odpowiedź: Zamawiający nie jest w stanie określić całościowego budżetu w zakresie komunikacji SMS. Wykonawca powinien uzależnić ten budżet od liczby realizowanych powiadomień.

Pytanie 9. Dot. punktu 4, WAIT.16, str. 21 Zał. 1

Czy Zamawiający dopuszcza również stosowanie standardu REST? Ze względu na rozwój systemu i przyszłe integracje warto zapewnić szerszą możliwość komunikacji z szyną, np. za pomocą standardu REST API.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również stosowanie standardu REST.

Pytanie 10. Dot. punktu 9, WRI.01, str. 36 Zał. 1

Czy poprzez to wymaganie Zamawiający uważa, że komunikacja pomiędzy ePUAPem, a EOD powinna być bezpośrednia, z pominięciem systemu E-Uслуг. Według naszej wiedzy komunikacja

pomiędzy EPUAP a EOD powinna być bezpośrednia i nie powinna wymagać dodatkowych procesów pośrednich (np. integracji z ESB).

Odpowiedź: Zamawiający uważa, że komunikacja między ePUAP, a EZD powinna być wykonana wg schematu przedstawionego w Zał. 1. Punkt 3 - Diagram Komponentów - czyli za pośrednictwem ESB.

Pytanie 11. Dot. punktu 9, WR1.02, str. 36 Zał. 1

Czy poprzez to wymaganie Zamawiający uważa, że komunikacja pomiędzy ePUAPem, a EOD powinna być bezpośrednia, z pominięciem systemu E-Uslug. Według naszej wiedzy komunikacja pomiędzy EPUAP a EOD powinna być bezpośrednia i nie powinna wymagać dodatkowych procesów pośrednich (np. integracji z ESB).

Odpowiedź: Zamawiający uważa, że komunikacja między ePUAP, a EZD powinna być wykonana wg schematu przedstawionego w Zał. 1. Punkt 3 - Diagram Komponentów - czyli za pośrednictwem ESB.

Pytanie 12. Dot. punktu 12, WSD.03, str. 39 Zał. 1

Czy zamawiający miał na myśli listę wniosków dla Obywateli?

Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli proces logowanie dla Obywateli.

Pytanie 13. Dot. punktu 12, WSD.56, str. 47 Zał. 1

Czy Zamawiający akceptuje rozdzielenie tej funkcjonalności na rozbudowany Newsletter w formie email i system uproszczonych informacji o aktualnych wydarzeniach w formie powiadomień sms realizowanych za pomocą e-Powiadomień?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza modułowość rozwiązania.

Pytanie 14. Dot. punktu 14, WSZ.09, str. 50 Zał. 1

Czy Zamawiający pod czasem szkolenia ma na myśli łączny czas szkoleń z wymagań WSZ.06 i WSZ.07?

Odpowiedź: Wg Zamawiającego: WSZ.06, WSZ.07 są rozłączne względem WSZ.09, tzn. czas 200h jest czasem dodatkowym poza czasem realizacji dla WSZ.06, WSZ.07.

Pytanie 15. Dot. punktu 15.1, str. 51 Zał. 1

Czy Zamawiający poza zapisem zmodernizowanym systemem dziedzinowym Starostwa Powiatowego może określić o jaki system chodzi?

Odpowiedź: Systemy dziedzinowe zostały opisane w Załączniku nr 1 w rozdziale 3 Architektura systemu informatycznego. Wykonawca musi wziąć pod uwagę, że od 1 stycznia 2021 r. Zamawiający wdroży EZD PUW (zamiast systemu Maxto SmartDoc) i informację tę należy uwzględnić w zakresie projektowanych e-usług.

Pytanie 16. Dot. punktu 15.1, str. 51 Zał. 1

Czy przedmiotem postępowania jest modernizacja posiadanego przez Zamawiającego Elektronicznego Obiegu Dokumentów Maxto SmartDoc?

Odpowiedź: Obecnie używany przez Zamawiającego system to SmartDoc, jednak Zamawiający oczekuje od Wykonawcy wykonania prac w systemie EZD PUW, który zostanie wdrożony od dnia 1 stycznia 2021 r.

Pytanie 17. Dot. Punktu 15.1, str. 53 Zał. 1 Czy w zdaniu: "Dla wniosków wymagających wniesienia opłaty, płatności będą dokonywane elektronicznie i przekazywane będą automatycznie do zmodernizowanego systemu finansowego usprawniając tym samym proces rozliczeń" Zamawiający miał na myśli zmodernizowany system ETOB?

Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli system finansowo-księgowy będący przedmiotem niniejszego postępowania, a opisany w 3 części zamówienia.

Pytanie 18. Dot. punktu 15.1, EU.01.WF.01, str. 61 Zał. 1

Czy poprzez to wymaganie Zamawiający uważa, że komunikacja pomiędzy ePUAPem, a EOD powinna być bezpośrednia, z pominięciem systemu E-Uslug. Według naszej wiedzy komunikacja pomiędzy EPUAP a EOD powinna być bezpośrednia i nie powinna wymagać dodatkowych procesów pośrednich (np. integracji z ESB)?

Odpowiedź: Zamawiający uważa, że komunikacja między ePUAP, a EOD powinna być wykonana wg schematu przedstawionego w Zał. 1. Punkt 3 - Diagram Komponentów - czyli za pośrednictwem ESB.

Pytanie 19. Dot. punktu 15.1, EU.01.WF.02, str. 61 Zał. 1

Czy poprzez to wymaganie Zamawiający uważa, że komunikacja pomiędzy ePUAPem, a EOD powinna być bezpośrednia, z pominięciem systemu E-Uslug. Według naszej wiedzy komunikacja pomiędzy EPUAP a EOD powinna być bezpośrednia i nie powinna wymagać dodatkowych procesów pośrednich (np. integracji z ESB)?

Odpowiedź: Zamawiający uważa, że komunikacja między ePUAP, a EOD powinna być wykonana wg schematu przedstawionego w Zał. 1. Punkt 3 - Diagram Komponentów - czyli za pośrednictwem ESB.

Pytanie 20. Dot. punktu 15.1, EU.01.WF.03, str. 61 Zał. 1

Co Zamawiający ma na myśli pod „system dziedzinowy” w punkcie zostały wymienione jedynie EOD i System Finansowo Księgowy?

Odpowiedź: Wykaz systemów dziedzinowych znajduje się w rozdziale 3 Architektura systemu informatycznego.

Pytanie 21. Dot. punktu 15.1, EU.01.WF.04, str. 61 Zał. 1

Czy definiowanie procesów biznesowych w EOD Maxto SmartDoc jest przedmiotem postępowania? Czy udostępniona zostanie dokumentacja systemu i. kody źródłowe?

Odpowiedź: Definiowanie procesów biznesowych w EOD Maxto Smartdoc nie jest przedmiotem postępowania. W ramach wdrożenia EOD PUV zostaną zdefiniowane odpowiednie procesy biznesowe, zadaniem Wykonawcy będzie koordynowanie prac w zakresie integracji EOD PUV z E-usługami. Na chwilę obecną Zamawiający nie dysponuje dokumentacją systemu ani kodami źródłowymi.

Pytanie 22. Dot. punktu 15.1, EU.01.WF.09, str. 61 Zał. 1

Czy poprzez to wymaganie Zamawiający uważa, że komunikacja pomiędzy ePUAPem a EOD powinna być bezpośrednia, z pominięciem systemu E-Uslug? Według naszej wiedzy komunikacja pomiędzy EPUAP a EOD powinna być bezpośrednia i nie powinna wymagać dodatkowych procesów pośrednich (np. integracji z ESB).

Odpowiedź: Zamawiający uważa, że komunikacja między ePUAP, a EOD powinna być wykonana wg schematu przedstawionego w Zał. 1. Punkt 3 - Diagram Komponentów - czyli za pośrednictwem ESB.

Pytanie 23. Dot. punktu 15.1, EU.01.WF.18, str. 62 Zał. 1

Czy przypisywanie grup odbywać się będzie w systemie EOD? Czy modernizacja systemu Maxto SmartDoc w zakresie tworzenia i przypisywania grup jest przedmiotem postępowania?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza taką możliwość aby przypisywanie użytkowników do odpowiednich grup odbywało się w systemie EOD. Definiowanie procesów biznesowych w EOD Maxto Smartdoc nie jest przedmiotem postępowania. W ramach wdrożenia EOD PUV

zostaną zdefiniowane odpowiednie procesy biznesowe, zadaniem Wykonawcy będzie koordynowanie prac w zakresie integracji EZD PUW z E-usługami. Na chwilę obecną Zamawiający nie dysponuje dokumentacją systemu ani kodami źródłowymi.

Pytanie 24. Dot. punktu 15.2, EU.02.WF.01, str. 72 Zał. 1

Czy poprzez to wymaganie („automatycznie pobierany”) Zamawiający uważa, że komunikacja pomiędzy ePUAPem a EOD powinna być bezpośrednia, z pominięciem systemu E-Uslug? Według naszej wiedzy komunikacja pomiędzy EPUAP a EOD powinna być bezpośrednia i nie powinna wymagać dodatkowych procesów pośrednich (np. integracji z ESB).

Odpowiedź: Zamawiający uważa, że komunikacja między ePUAP, a EZD powinna być wykonana wg schematu przedstawionego w Zał 1. Punkt 3 - Diagram Komponentów - czyli za pośrednictwem ESB.

Pytanie 25. Dot. punktu 15.2, EU.02.WF.02, str. 72 Zał. 1

Czy poprzez to wymaganie Zamawiający uważa, że komunikacja pomiędzy ePUAPem a EOD powinna być bezpośrednia, z pominięciem systemu E-Uslug? Według naszej wiedzy komunikacja pomiędzy EPUAP a EOD powinna być bezpośrednia i nie powinna wymagać dodatkowych procesów pośrednich (np. integracji z ESB).

Odpowiedź: Zamawiający uważa, że komunikacja między ePUAP, a EZD powinna być wykonana wg schematu przedstawionego w Zał. 1. Punkt 3 - Diagram Komponentów - czyli za pośrednictwem ESB.

Pytanie 26. Dot. punktu 15.2, EU.02.WF.03, str. 72 Zał. 1

Co Zamawiający ma na myśli pod „system dziedzinowy” w punkcie zostały wymienione jedynie EOD i System Finansowo Księgowy?

Odpowiedź: Wykaz systemów dziedzinowych znajduje się w rozdziale 3 Architektura systemu informatycznego.

Pytanie 27. Dot. punktu 15.2, EU.02.WF.04, str. 72 Zał. 1

Czy definiowanie procesów biznesowych w EOD Maxto SmartDoc jest przedmiotem postępowania? Czy udostępniona zostanie dokumentacja systemu i kody źródłowe?

Odpowiedź: Definiowanie procesów biznesowych w EOD Maxto Smartdoc nie jest przedmiotem postępowania. W ramach wdrożenia EZD PUW zostaną zdefiniowane odpowiednie procesy biznesowe, zadaniem Wykonawcy będzie koordynowanie prac w zakresie integracji EZD PUW z E-usługami. Na chwilę obecną Zamawiający nie dysponuje dokumentacją systemu ani kodami źródłowymi.

Pytanie 28. Dot. punktu 15.2, EU.02.WF.09, str. 72 Zał. 1

Czy poprzez to wymaganie („automatycznie po podpisaniu”) Zamawiający uważa, że komunikacja pomiędzy ePUAPem a EOD powinna być bezpośrednia, z pominięciem systemu E-Uslug? Według naszej wiedzy komunikacja pomiędzy EPUAP a EOD powinna być bezpośrednia i nie powinna wymagać dodatkowych procesów pośrednich (np. integracji z ESB).

Odpowiedź: Zamawiający uważa, że komunikacja między ePUAP, a EZD powinna być wykonana wg schematu przedstawionego w Zał. 1. Punkt 3 - Diagram Komponentów - czyli za pośrednictwem ESB.

Pytanie 29. Dot. punktu 15.3, str. 74 Zał. 1

„Usprawnienie procesu księgowania i centralizacja przepływu danych pomiędzy Urzędem i jednostkami podległymi wymagało będzie modernizacji systemu dziedzinowego.” – Jakiego systemu dotyczy modernizacja i kto będzie za nią odpowiedzialny?

Odpowiedź: Modernizacja dotyczy systemu Finansowo-księgowego. Za integrację systemu Finansowo-księgowego z platformą „E- usług” odpowiedzialny będzie Wykonawca I części zamówienia.

Pytanie 30. Dot. punktu 15.3, str. 74 Zał. 1

„Odpowiedzialność za dostępność oraz jakość danych ponosić będzie jednostka wdrażająca e-usługę, a za identyfikację użytkownika administrator platformy e-PUAP.”

Czy Zamawiający poprzez jednostka ma na myśli jednostkę organizacyjną Starostwa?

Odpowiedź: Odpowiedzialność za dostępność oraz jakość danych ponosić będzie jednostka organizacyjna Powiatu Sokólskiego stosownie do właściwości i zakresu załatwianych spraw.

Pytanie 31. Dot. punktu 15.3, EU.04.WF.18, str. 79 Zał. 1

Skąd pobierane będą dane na temat stanu liczników?

Odpowiedź: Dane na temat stanu liczników będą pobierane z zintegrowanego systemu Finansowo-księgowego, który jest przedmiotem III części zamówienia, z obszaru określonego w pkt 29 w Rozdziale I „Opis przedmiotu zamówienia” – tworzenie faktur.

Pytanie 32. Dot. punktu 15.4, EU.05.WF.07, str. 83 Zał. 1

Czy zamawiający może określić kto jest odpowiedzialny za wystawienie odpowiednich danych na szynę danych?

Odpowiedź: Za wszelkie integracje związane z pracami projektowymi odpowiedzialny jest Wykonawca.

Pytanie 33. Dot. punktu 15.8, str. 118 Zał. 1

Czy dopuszczalne jest rozwiązanie w którym Nabory stanowią osobny moduł, komunikujący się z e-dziennikiem, ale nie posiadający wspólnego panelu administracyjnego z e-dziennikiem, posiadający integrację z e-dziennikiem przez szynę danych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość, gdzie moduł Naborów jest oddzielnym modułem, z własnym panelem administracyjnym, ale posiadającym pełną integrację z e-dziennikiem przez szynę danych.

Pytanie 34. Dot. punktu 15.9, EU.10.WF.01, str. 128 Zał. 1

Czy poprzez to wymaganie („automatycznie pobierany”) Zamawiający uważa, że komunikacja pomiędzy ePUAPem a EOD powinna być bezpośrednia, z pominięciem systemu E-Uslug? Według naszej wiedzy komunikacja pomiędzy EPUAP a EOD powinna być bezpośrednia i nie powinna wymagać dodatkowych procesów pośrednich (np. integracji z ESB).

Odpowiedź: Zamawiający uważa, że komunikacja między ePUAP, a EZD powinna być wykonana wg schematu przedstawionego w Zał. 1. Punkt 3 - Diagram Komponentów - czyli za pośrednictwem ESB.

Pytanie 35. Dot. punktu 15.9, EU.10.WF.02, str. 128 Zał. 1

Czy poprzez to wymaganie Zamawiający uważa, że komunikacja pomiędzy ePUAPem a EOD powinna być bezpośrednia, z pominięciem systemu E-Uslug? Według naszej wiedzy komunikacja pomiędzy EPUAP a EOD powinna być bezpośrednia i nie powinna wymagać dodatkowych procesów pośrednich (np. integracji z ESB).

Odpowiedź: Zamawiający uważa, że komunikacja między ePUAP, a EZD powinna być wykonana wg schematu przedstawionego w Zał. 1. Punkt 3 - Diagram Komponentów - czyli za pośrednictwem ESB.

Pytanie 36. Dot. punktu 15.9, EU.10.WF.03, str. 128 Zał. 1

Co Zamawiający ma na myśli pod „systemy dziedzinowe” w punkcie zostały wymienione jedynie EOD i System Finansowo Księgowy?

Odpowiedź: Wykaz systemów dziedzinowych znajduje się w rozdziale 3 Architektura systemu informatycznego.

Pytanie 37. Dot. punktu 15.9, EU.10.WF.04, str. 128 Zał. 1

Czy definiowanie procesów biznesowych w EOD Maxto SmartDoc jest przedmiotem postępowania? Czy udostępniona zostanie dokumentacja systemu i kody źródłowe?

Odpowiedź: Definiowanie procesów biznesowych w EOD Maxto Smartdoc nie jest przedmiotem postępowania. W ramach wdrożenia EZD PUW zostaną zdefiniowane odpowiednie procesy biznesowe, zadaniem Wykonawcy będzie koordynowanie prac w zakresie integracji EZD PUW z E-usługami. Na chwilę obecną Zamawiający nie dysponuje dokumentacją systemu ani kodami źródłowymi.

Pytanie 38. Dot. punktu 15.9, EU.10.WF.05, str. 128 Zał. 1

Czy poprzez to wymaganie („automatycznie po podpisaniu”) Zamawiający uważa, że komunikacja pomiędzy ePUAPem a EOD powinna być bezpośrednia, z pominięciem systemu E-Uslug? Według naszej wiedzy komunikacja pomiędzy ePUAP a EOD powinna być bezpośrednia i nie powinna wymagać dodatkowych procesów pośrednich (np. integracji z ESB).

Odpowiedź: Zamawiający uważa, że komunikacja między ePUAP, a EZD powinna być wykonana wg schematu przedstawionego w Zał. 1. Punkt 3 - Diagram Komponentów - czyli za pośrednictwem ESB.

Pytanie 39. Dot. punktu 15.13, raporty okresowe, str. 146 Zał. 1

Zamawiający wymaga „generowanie raportów okresowych wymaganych Ustawami”

Czy Zamawiający może określić jaka to Ustawa i o jakie raporty chodzi?

Odpowiedź: Podstawa prawna dotycząca generowania raportów okresowych:

- 1) Ustawa z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej (Dz. U. z 2019 r. poz. 294 i z 2020 r. poz. 875 i 1086).
- 2) Rozporządzenie Ministra Sprawiedliwości z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nieodpłatnej pomocy prawnej oraz nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego (Dz. U. z 2018 r. poz. 2492). Zakres raportów dotyczy generowania zbiorczej informacji o wykonaniu zadań z zakresu nieodpłatnej pomocy prawnej i nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego.

Pytanie 40. Dot. punktu 15.15, str. 153 Zał. 1

„Usługa umożliwi składanie wniosków za pośrednictwem platformy e-PUAP wraz z integracją z systemem Elektronicznego Obiegu Dokumentów i zmodernizowanym systemem dziedzinowym Starostwa Powiatowego”.

Czy Zamawiający może określić o jaki system chodzi?

Odpowiedź: Chodzi o zintegrowany system Finansowo-księgowy, który jest przedmiotem III części zamówienia.

Pytanie 41. Dot. punktu 15.15, str. 153 Zał. 1

„Realizacja usługi dotyczyć będzie spraw nieobjętych usługami centralnymi e-PUAP (dotychczas nie wdrożonych formularzy e-PUAP) czy usługami Wojewódzkimi związanymi z realizacją projektu Cyfrowy Urząd – Wrota Podlasia oraz modernizacji systemów dziedzinowych (np. Elektroniczny Obieg Dokumentów).”

Czy zmodernizowanie systemu EOD Maxto SmartDoc jest przedmiotem postępowania?

Odpowiedź: Modernizowanie systemu EOD Maxto Smartdoc nie jest przedmiotem postępowania.

Pytanie 42. Dot. punktu 15.15, str. 157 Zał. 1

„Spersonalizowana informacja o kolejnych etapach procedowania sprawy będzie przekazywana do zarejestrowanych patentów za pośrednictwem usługi e-Powiadomienia.”

Czy system EOD Maxto SmartDoc udostępni API umożliwiające wystawienie na Szybę danych odpowiednich komunikatów?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że połączenie pomiędzy odpowiednimi komponentami systemu powinna być zgodna z diagramem komponentów zamieszczonym w rozdziale 3 Architektura systemu informatycznego.

Pytanie 43. Dot. punktu 15.15, EU.16.WF.01, str. 163 Zał. 1

Czy poprzez to wymaganie Zamawiający uważa, że komunikacja pomiędzy ePUAPem a EOD powinna być bezpośrednia, z pominięciem systemu E-Uslug? Według naszej wiedzy komunikacja pomiędzy EPUAP a EOD powinna być bezpośrednia i. nie powinna wymagać dodatkowych procesów pośrednich (np. integracji z ESB).

Odpowiedź: Zamawiający uważa, że komunikacja między ePUAP, a EZD powinna być wykonana wg schematu przedstawionego w Zał. 1. Punkt 3 - Diagram Komponentów - czyli za pośrednictwem ESB.

Pytanie 44. Dot. punktu 15.15, EU.16.WF.02, str. 163 Zał. 1

Czy poprzez to wymaganie Zamawiający uważa, że komunikacja pomiędzy ePUAPem a EOD powinna być bezpośrednia, z pominięciem systemu E-Uslug? Według naszej wiedzy komunikacja pomiędzy EPUAP a EOD powinna być bezpośrednia i. nie powinna wymagać dodatkowych procesów pośrednich (np. integracji z ESB).

Odpowiedź: Zamawiający uważa, że komunikacja między ePUAP, a EZD powinna być wykonana wg schematu przedstawionego w Zał. 1. Punkt 3 - Diagram Komponentów - czyli za pośrednictwem ESB.

Pytanie 45. Dot. punktu 15.15, EU.16.WF.09, str. 164 Zał. 1

Czy poprzez to wymaganie Zamawiający uważa, że komunikacja pomiędzy ePUAPem a EOD powinna być bezpośrednia, z pominięciem systemu E-Uslug? Według naszej wiedzy komunikacja pomiędzy EPUAP a EOD powinna być bezpośrednia i. nie powinna wymagać dodatkowych procesów pośrednich (np. integracji z ESB).

Odpowiedź: Zamawiający uważa, że komunikacja między ePUAP, a EZD powinna być wykonana wg schematu przedstawionego w Zał. 1. Punkt 3 - Diagram Komponentów - czyli za pośrednictwem ESB.

Pytanie 46. Dot. punktu 15.15, EU.16.WF.15, str. 164 Zał. 1

Czy system EOD Maxto SmartDoc umożliwia wystawienie odpowiednich danych na szynę ESB w celu spełnienia tego wymagania?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że połączenie pomiędzy odpowiednimi komponentami systemu powinna być zgodna z diagramem komponentów zamieszczonym w rozdziale 3 Architektura systemu informatycznego.

Pytanie 47. Dot. punktu 15.15, EU.16.WF.18, str. 164 Zał. 1

Czy przypisywanie grup odbywać się będzie w systemie EOD? Czy modernizacja systemu Maxto SmartDoc w zakresie tworzenia i przypisywania grup jest przedmiotem postępowania?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza taką możliwość, aby przypisywanie użytkowników do odpowiednich grup odbywało się w systemie EOD.

Modernizacja systemu Maxto SmartDoc w zakresie tworzenia i przypisywania grup nie jest przedmiotem postępowania. Po wdrożeniu u Zamawiającego EZD PUW w zakresie projektowanych e-usług, Wykonawca skoordynuje taki proces w całości.

Pytanie 48. Dot. punktu 15.15, EU.16.WF.18, str. 165 Zał. 1

Czy Zamawiający poprzez koordynowanie współpracy z NASK rozumie koordynowanie integracji z e-usługami będącymi przedmiotem zamówienia, w zakresie: udostępniania dokumentacji i wymogów odnośnie przygotowania API do integracji z szyną ESB.

Odpowiedź: Podane wymagania "EU.16.WF.18" nie dotyczą zakresu wsparcia Zamawiającego w ramach wdrożenia EZD PUW. Zdaniem Zamawiającego pytanie dotyczy wymagania WNF.08 i poniższa udzielona odpowiedź dotyczy wymagania WNF.08. Zamawiający poprzez koordynację współpracy rozumie udzielenie wsparcia Zamawiającemu przy wdrożeniu systemu EZD PUW.

Pytanie 49. Dot. Punktu WAIT.12 str 20 Zał.1 *Czy Zamawiający zgadza się, aby aplikacja mobilna działająca na platformie Google Android była wspierana dla najpopularniejszych stabilnych wersji Androida?*

Odpowiedź: Zamawiający zgadza się, aby aplikacja mobilna była zgodna i wspierana z minimalną wersją API 24 Android.

Pytanie 50. *Czy Zamawiający zgadza się, aby system wspierał najpopularniejsze przeglądarki dostępne na rynku posiadających minimum 5% udziału rynkowego w wersji najnowszej oraz o jeden mniejszy?*

Odpowiedź: Zamawiający zgadza się, aby system wspierał przeglądarki internetowe dostępne na rynku posiadające minimum 1.4% (źródło gs.statcounter.com maj 2020) udziału rynkowego, w wersji stabilnej wydanej w ostatnich 2 latach.

STAROSTA
Piotr Recko

Handwritten text in red ink, possibly a signature or date, located in the lower-left quadrant of the page.